EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

Od 16. 9. 2020 do 22. 9. 2020
AVTOBUSNE PROGE - BUS LINES - OMNIBUS LINIEN - LINEE AUTOCORRIERE

Lesce TNC

2 QIIVO

a(DB) company

Sola
Alpski bloki

Lesce Zp Spar Lesce

Radovljica
Isospan

o S8
NG . ,:\ ‘4.4\;@ s'r}
ST e
% N &
\,,é\%
POSTAIJE, 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

\ POSTAJALISCA \ \ 1 1 1 \ \ \ \ v

‘ Radovljica 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20
‘ Akademija 09:02 09:52 10:42 11:32 12:22 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22
‘ Trgovina Predtrg 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 15:04 15:54 16:44 17:34 18:24
‘ 09:05 09:55 10:45 11:35 12:25 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25
‘ Spar Radovljica 09:07 09:57 10:47 11:37 12:27 15:07 15:57 16:47 17:37 18:27
‘ Ulica Staneta Zagarja 09:09 09:59 10:49 11:39 12:29 15:09 15:59 16:49 17:39 18:29
‘ Radovljica Isospan 09:12 10:02 10:52 11:42 12:32 15:12 16:02 16:52 17:42 18:32
‘ Lesce Tulipan 09:14 10:04 10:54 11:44 12:34 15:14 16:04 16:54 17:44 18:34
‘ Spar Lesce 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35
‘ Sola 09:17 10:07 10:57 11:47 12:37 15:17 16:07 16:57 17:47 18:37
‘ Lesce TNC 09:21 10:11 11:01 11:51 12:41 15:21 16:11 17:01 17:51 18:41
‘ Alpski bloki Lesce 09:23 10:13 11:03 11:53 12:43 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43
‘ Lesce ZP 09:24 10:14 11:04 11:54 12:44 15:24 16:14 17:04 17:54 18:44
‘ Moskva 09:26 10:16 11:06 11:56 12:46 15:26 16:16 17:06 17:56 18:46
‘ AP Dolina 09:29 10:19 11:09 11:59 12:49 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49
‘ Lesce Mercator 09:32 10:22 11:12 12:02 12:52 15:32 16:22 17:12 18:02 18:52
‘ Radovljica Isospan 09:34 10:24 11:14 12:04 12:54 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54
‘ Vila bloki 09:36 10:26 11:16 12:06 12:56 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56
‘ Pekarna Magusar 09:37 10:27 11:17 12:07 12:57 15:37 16:27 17:17 18:07 18:57
‘ Radovljica 09:39 10:29 11:19 12:09 12:59 15:39 16:29 17:19 18:09 18:59

V- Vozi vsak dan



